

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Енергопостачання
Зовнішні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

389,824 тис. грн.
0,53003 тис.люд.год.
52,137 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Шафа ЩРП-1											
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	1554.65	164.79	3109	2613	330	11.8800	23.76
					1306.68	7,98			16	0,0746	0,15
2	& C1545-4078-1	Шафа в комплекті	шт	2	12929.87	-	25860	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,04	38221.50	-	1529	1274	-	285.3900	11.42
					31843,82	-			-	-	-
4	& C1545-4078-1	Автоматичний вимикач на струм BZMB2-A160	шт	2	5902.07	-	11804	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& C1545-4078-1	Автоматичний вимикач BZMB1-A100 100A 3п. Eaton	шт	2	5222.75	-	10446	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					52748	3887	330		35.18
		Разом будівельні роботи, грн.					52748		16		0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 3					237363				
		Розділ 4. Асфальт									
18	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,004	<u>26297.44</u> 26297,44	<u>-</u> -	105	105	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>1.22</u> -
19	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,02	<u>10135.72</u> 8781,88	<u>1353.84</u> 441,39	203	176	<u>27</u> 9	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>2.04</u> 0,08
20	KP18-5-1	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу	100м2	0,1	<u>13798.83</u> 915,45	<u>4036.06</u> 1023,00	1380	92	<u>404</u> 102	<u>10.0400</u> 7,8225	<u>1</u> 0,78
21	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,1	<u>3124.44</u> 792,41	<u>1044.56</u> 389,94	312	79	<u>104</u> 39	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>0.82</u> 0,28
22	KP18-42-6 K=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,1	<u>317.63</u> 244,41	<u>-</u> -	32	24	<u>-</u> -	<u>2.5200</u> -	<u>0.25</u> -
23	& C1421-9902-2 варіант 1	Суміші асфальтобетонні В-10, що застосовуються у верхніх шарах покриттів.	т	0,143	<u>4726.90</u> -	<u>-</u> -	676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2708	476	<u>535</u> 150		<u>5.33</u> 1,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2708 1697 626 353 0,77 128 3061				
		----- -									
		Всього по розділу 4					3061				
		Розділ 5. Установка бортових каменів та поребриків									
24	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,02	<u>48304.29</u> 11802,71	<u>713.90</u> 214,25	966	236	<u>14</u> 4	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>2.52</u> 0,03
25	& K589921-A001-2	Камені бетонні бортові 100.30.15	шт	2	<u>219.29</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,784	<u>140.31</u> -	<u>-</u> -	110	110	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>1.28</u> -